

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА

Бориса Ельцина ул., д. 10, г. Екатеринбург, 620031 Тел. 354-75-02, факс 354-75-09

24-12. Lol4	№ 3P-9412
Ha №	_ от

Главе, председателю Думы муниципального образования

Информирую Вас о том, что 05.12.2017 года на шестнадцатом заседании Законодательного Собрания были приняты постановления № 939-ПЗС «О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области» и № 940-ПЗС «О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Законодательного Собрания Свердловской области».

Указанными постановлениями внесены изменения в положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области и о Благодарственном письме Законодательного Собрания Свердловской области.

Наиболее существенными изменениями является сужение круга (инициировать инициаторов ходатайств о награждении ходатайства о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания вправе депутаты Законодательного Собрания, ходатайства только о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания – депутаты Законодательного Собрания и Губернатор Свердловской области), а также требований К трудовому стажу лиц. представляемых к награждению. Изменения вступают в силу с 01.01.2018 года.

С полным текстом указанных постановлений Вы можете ознакомиться на сайте Законодательного Собрания Свердловской области (<u>www.zsso.ru</u>) либо на Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области www.pravo.gov66.ru.»

lef

Руководитель аппарата

С.В. Демаков